

БАТЛАВ.

БОЛОВСРОЛ ШИРЖЛЭХ УХААНЫ ЯАМНЫ

ТӨРИЙН НАРИЙН-БИЧИГИЙН ДАРГА

Л.ЦЭДЭВСҮРЭН

2022 ОНЫ УЛСЫН ТӨСВИЙН ХӨРӨНГӨ ОРУУЛАЛТААР "ЕРӨНХИЙ БОЛОВСРОЛЫН СУРГУУЛЬД ДИЗАЙН ТЕХНОЛОГИЙН /ЭМЭГТЭЙ/ ЛАБОРАТОРИЙН ТОНОГ ТӨХӨӨРӨМЖ ХУДАЛДАН АВАХ ТЕХНИКИЙН ТОДОРХОЙЛОЛТ

№	Тоног төхөөрөмжийн нэр	Техникийн тодорхойлолт	Хэмжих нэгж	Тоо ширхэг	Нэгж үнэ /төгрөг/	Нийт дүн /мян.төг/
1	Хэрэвсний оёдлын машин Overlock sewing machine	220V 1 фаз 50Hz; 4-3-2 утсаар хэрнэ. Онцлог шинж чанар нь: Оёх хурд 1300 зүү/мин; 4 утсаар хэрэх, 3 утсаар хэрэх, хавтгай түлжиж хэрэх оёдлын тохиргоотой. Оёдлын өргөн ба уртыг тохируулж болно; Суналт таталтыг амархан тохируулна; Лед гэрэл хийгдсэн; Гарын дор чөлөөтэй; Зүүг сүвлэх зурган зааварчилгыг өнгөөр ялгаж үзүүлсэн нь дагаж гүйцэтгэхэд хялбар болгосон. Хэт өндөр даралттай ул өргөгч; Электрон хурд хянагч; дифференциал хангамж дагалдах хэрэгслүүд: зүү, отвёртка, чимхүүр; хөлний удирдлага.	Ш	40.00	1,200,000.00	48,000,000.00
2	Оёдлын машин Sewing machine	220V 1 фаз 50Hz; 4-3-2 утсаар хэрнэ. Онцлог шинж чанар нь: Оёх хурд 1300 зүү/мин; 4 утсаар хэрэх, 3 утсаар хэрэх, хавтгай түлжиж хэрэх оёдлын тохиргоотой. Оёдлын өргөн ба уртыг тохируулж болно; Суналт таталтыг амархан тохируулна; Лед гэрэл хийгдсэн; Гарын дор чөлөөтэй; Зүүг сүвлэх зурган зааварчилгыг өнгөөр ялгаж үзүүлсэн нь дагаж гүйцэтгэхэд хялбар болгосон. Хэт өндөр даралттай ул өргөгч; Электрон хурд хянагч; дифференциал хангамж дагалдах хэрэгслүүд: зүү, отвёртка, чимхүүр; хөлний удирдлага.	Ш	40.00	850,000.00	34,000,000.00
3	Эмэгтэй хүний манекен Mannequin for woman	Эмэгтэй хүний биеийн хэлбэр, хэмжээнд тааруулж хувцас эсгэж оёход зориулсан, размерыг өөрчилдөг манекен; Их бие нь 8 үндсэн хэсэгтэй; 12 тохируулагч хүрдтэй; хузууг тохируулж өөрчилдөг, хатуу хөөсөнцрөн их бие нэйлоноор бүрсэн. Балхүүсний тойргийн хэмжээ 63.5см - 80см, Цээжний тойргийн хэмжээ: 83.82см - 99.06см, Өгзөгний тойргийн хэмжээ: 86.36см - 101.6см, Хүзүүний тойргийн хэмжээ 34,29-45,72 см	Ш	80.00	530,000.00	42,400,000.00

4	Индүү Electricity	Зэвэрдэггүй ган ултай ба улны гадаргууг керамикаар бүрсэн, уурыг улны гадаргуугаар жигд цацна. Индүүний суурь, улны хэмжээ ойролцоогоор 230-120мм. Халаалтын температурыг 5 алхамаар тохируулна, хэт халалтаас хамгаалагдсан термо горимтой. 220 Вольт, 2200Вт, усны савны багтаамж 350 мл, жин нь 1.5 кг	Ш	80.00	120,000.00	9,600,000.00
5	Индүүний ширээ Ironing table	Угаах боломжтой даавун бүрээстэй; Ширээтэй нэгдсэн төмөр индүүний суурьтай; Их бие, хөлийг электростатик хуурай будгаар бүрсэн; Хэмжээ: Урт 118см, өргөн 38см	Ш	80.00	105,000.00	8,400,000.00
6	Эсгүүрийн ширээ	Тэгш тавцантай Хэмжээ: Урт 2000мм х Өргөн 1800мм х Өндөр 800мм	Ш	40.00	1,000,000.00	40,000,000.00
7	Эсгүүрийн тахир шугам	Уян тул суганы болон захны ухаарын муруй шугамын уртын хэмжээг авахдаа шугамаа муруйлган шууд хэмжинэ	Ш	400.00	10,000.00	4,000,000.00
8	Даавуун метр	Хэрэглэх арга нь ердийн туузан метр	Ш	400.00	3,000.00	1,200,000.00
9	Хос зүү 25 см 8мм	Зориулалт: Ямар ч төрлийн сүлжмэл эдлэл нэхэхэд зориулагдсан.	Ш	400.00	6,000.00	2,400,000.00
10	Хос зүү 35 см 6 мм	Зориулалт: Ямар ч төрлийн сүлжмэл эдлэл нэхэхэд зориулагдсан.	Ш	400.00	8,000.00	3,200,000.00
11	Сатурктай хос зүү 120см	Зориулалт: Ямар ч төрлийн сүлжмэл эдлэл нэхэхэд зориулагдсан.	Ш	400.00	4,000.00	1,600,000.00
12	Нарийн дэгээ зүүний сэт 8 ш	Зориулалт: Ямар ч төрлийн сүлжмэл эдлэл нэхэхэд зориулагдсан.	Ш	200.00	15,000.00	3,000,000.00
13	Нарийн дэгээ зүүний сөг 9 ш	Зориулалт: Ямар ч төрлийн сүлжмэл эдлэл нэхэхэд зориулагдсан.	Ш	120.00	35,000.00	4,200,000.00
14	Гар зүү 12 ш	Зориулалт: Бүх төрлийн материал нэгтгэх	Ш	400.00	2,000.00	800,000.00
15	Бисерийн зүү 3 ш	Зориулалт: Шүр, Биссер сүвлэх	Ш	400.00	4,000.00	1,600,000.00
16	Соронзтой зүүний тавиур	Зориулалтын соронзон тавиурт хадгалбал юм хийж байх үед хатгуурт хатгаж хүч гаргах шаардлагагүй, тавиуртаа дөхүүлэхэд л өөрөө очоод наалдчихна.	Ш	400.00	5,000.00	2,000,000.00
17	Нэхэмлийн сүлбээр зүү	Зориулалт: Сүлжмэл эдлэлд тэмдэглэгээ хийнэ. Сул орхисон нэхээсийг энэ зүүнд авч хэрэглэнэ.	Ш	400.00	4,000.00	1,600,000.00
18	Хулсан тэлэгч 18см	Зориулалт: хатгамалын тэлэгч	Ш	400.00	9,000.00	3,600,000.00
19	Ноосны шивүүр зүүний багц	Зориулалт: ноосны шивүүр зүү	Ш	200.00	20,000.00	4,000,000.00
20	Натурал өнгөтэй ноос 60гр	Зориулалт: Сургалтанд	кг	240.00	6,000.00	1,440,000.00
21	Өнгийн ноос 15гр	Зориулалт: Сургалтанд	кг	200.00	15,000.00	3,000,000.00
22	Өнгийн ноос 30гр	Зориулалт: Сургалтанд	кг	120.00	4,000.00	480,000.00

23	Хатгуур зүү	Зориулалт: Зураг буулган зурах, хоёр давхар даавуу хайчлах, хэмжээ тааруулах зэрэгт хэрэглэнэ.	Ш	200.00	2,000.00	400,000.00
24	Оёдлын машины зүү 100/16	Зориулалт: Оёдлын машины зүүний запас	Ш	120.00	9,000.00	1,080,000.00
25	Улны ком а	Зориулалт: Оёдлын машинд олон төрлөөр оёх ул	Ш	20.00	27,000.00	540,000.00
26	Утасны шон	Зориулалт: Утас тогтоогч	Ш	160.00	16,000.00	2,560,000.00
27	Өнхөрдөг зүсэгч	Үүнд өнхрүүш зүсэгч хутга, см-ийн болон өнцгийн хуваарь бүхий, хутганд зүсэгддэггүй тавцан, зориулалтын шугам багтана. Тавцан дээрээ даавуунуудаа тавиад шугамаа хэрэглэн тохирох хэлбэр хэмжээгээрээ өнхрүүлэн хутгаар зүсч зүйх даавуунуудаа бэлдэнэ. Даавуун дээрээ урьдчилан хэмжиж зурах ажлыг хөнгөвчилнэ.	Ш	200.00	20,000.00	4,000,000.00
28	Зүймэл урлалын даавуу 013	Зүймэл урлалын даавуу	Ш	200.00	15,000.00	3,000,000.00
29	Зүймэл урлалын даавуу 029	Зүймэл урлалын даавуу	Ш	200.00	15,000.00	3,000,000.00
30	Зүсэгч хавтан а4	Зориулалт: Даавуу, эсгий, цаас зүсэх	Ш	400.00	15,000.00	6,000,000.00
31	"Хайч /round zig zag"	Зориулалт: Материалын зах ирмэгийг сэмрэлтээс хамгаалах, гоёлын хэлбэр гаргах	Ш	200.00	27,000.00	5,400,000.00
32	"Хайч /жижиг"	Зориулалт: Материал хайчлах	Ш	400.00	30,000.00	12,000,000.00
33	Тасдагч бахь	Зориулалт: Төмөр утас, гинжийг тасдах	Ш	120.00	7,000.00	840,000.00
34	Дугуйруулагч бахь	Зориулалт: Төмөр утас дугуйруулах	Ш	120.00	7,000.00	840,000.00
35	Махир хошуутай бахь	Зориулалт: Төмөр утас, гинжийг эргүүлэх	Ш	120.00	7,000.00	840,000.00
36	Олон үйлдэлт бахь	Зориулалт: Төмөр утас, гинжийг таслах, хавчих, эргүүлэх, хавзах	Ш	120.00	7,000.00	840,000.00
37	Урт хошуутай бахь	Зориулалт: Төмөр утас, гинжийг урт хошуугаар холбох	Ш	120.00	7,000.00	840,000.00
38	Зүймэл урлалын эсгүүрийн шугам 11ширхэг	Зориулалт: Зүймэл урлалын эсгүүрийн шугам	Ш	80.00	70,000.00	5,600,000.00
39	Модон шөвөг	Зориулалт: Арьс болон хатуу эдлэлийг нүхлэх	Ш	240.00	3,000.00	720,000.00
40	Декупаж бэлдэц /love	Зориулалт: Цаас, мод, шилэн эдлэлийг чимэглэх	Ш	240.00	18,000.00	4,320,000.00
41	Халуун цавууны буу том	Зориулалт: Халуун цавуу	Ш	120.00	14,000.00	1,680,000.00
42	Лаан бууны запас бүдүүн 11*190мм 5ш	Зориулалт: запас	Ш	200.00	4,000.00	800,000.00
43	Уран зангилаа сүлжмэлийн утас	Зориулалт: Уран зангилааны сүлжмэлийн утас	Ш	240.00	5,000.00	1,200,000.00
44	Хатгамалын утас	Зориулалт: Бүх төрлийн хатгамал	Ш	800.00	4,000.00	3,200,000.00
45	Торгон утас 36 өнгөтэй	Зориулалт: Уран хатгамал	Ш	40.00	30,000.00	1,200,000.00
46	Тостой утас 25 өнгөтэй	Зориулалт: Уран зангилаа	Ш	40.00	30,000.00	1,200,000.00

47	Сойлон угас	Төрөл: Сүлжмэлийн угас 100гр Хэмжээ: 1мм	ш	200.00	6,000.00	1,200,000.00
48	Ноосон угас	Төрөл: Сүлжмэлийн угас Хэмжээ: 1мм	ш	200.00	8,000.00	1,600,000.00
49	Сувимал угас	Төрөл: Сүлжмэлийн угас Хэмжээ: 1мм	ш	200.00	8,000.00	1,600,000.00
50	Хөвсгөр угас 100гр	Төрөл: Сүлжмэлийн угас 100гр, Хэмжээ: 1мм	ш	200.00	5,000.00	1,000,000.00
51	Урлалын эсгий 2мм 50х50см	Зориулалт: Эсгий урлалын бэлдэц	ш	800.00	3,000.00	2,400,000.00
52	Цахилгаан зуух Electric Cooker	А зэрэглэлийн цахилгаан зарцуулалттай, Түргэн халдаг керамик тавцантай 4 халалтын бүстэй, Олон үйлдэлт зуухтай Давхар шилэн хаалгатай 1 ширхэг листтэй, Цагаан өнгөтэй. Хэмжээ:85 x 50 x 60см (өндөр х өргөн х гүн).	ш	40.00	1,150,000.00	46,000,000.00
53	Хөргөгч Refrigerator	Багтаамж нь хөлдөөгчийг оруулаад 274 л . Үзүүлэлт:220V, Будгаар бүрсэн төмөр шүүгээ нь хоёр тусдаа хаалгатай ба w хэлбэрийн соронзон наалттай. 4 тавиуртай. /55x178x58.6/	ш	40.00	1,250,000.00	50,000,000.00
54	Хутгагч Mixer	600W, 2л багтаамж бүхий хуванцар савтай, Олон төрлийн хутгууртай, 5 янзын хурдны тохируулгатай	ш	40.00	89,000.00	3,560,000.00
55	Жингүүр Steam-cooker	Зэвэрдэггүй ган материалтай, 3 давхар жингүүртэй.	ш	40.00	87,500.00	3,500,000.00
56	Хайруулын таваг Frying pan	26-28 см диаметртай, халуунд тэсвэртэй урт бариул ба тагтай	ш	40.00	60,000.00	2,400,000.00
57	Тогооны багц Pan set	Хоёр бариул, таг бүхий 3 ба 5 л-ийн зэвэрдэггүй ган тогоо	ш	40.00	95,000.00	3,800,000.00
58	Хүнсний жин Weighing scale 10 kg	10 кг-н жинлүүр, Уншихад хялбар том тоотой Цэвэрлэхэд хялбар, Жинлүүрт таарсан, цэвэрлэхэд хялбар тавагтай,	ш	40.00	35,000.00	1,400,000.00
59	Бичил долгионы зуух Microwave Oven	20 литрийн багтаамжтай Механик тохиргоотой Халаах, гэсгээх, буцалгах горимтой	ш	40.00	190,000.00	7,600,000.00
60	Будаа агшаагч Rise cooker	400 Ваттын хүчин байдалтай 2 литрийн багтаамжтай /10 аяга/ Ухаалаг 3D халалтын технологитой 48 цаг халуунаа хадгалдаг Цэвэрлэхэд хялбар 5 давхарга бүхий наалдаггүй тогоотой Цахилгааны залгуурын урт 0.8 метр	ш	40.00	130,000.00	5,200,000.00
				12100		413,880,000
				Нийт дүн		

Хянасан:

Санхүү, хөрөнгө оруулалтын газрын дарга

Хөрөнгө оруулалтын хэлтсийн дарга

Боловсруулсан:

Ерөнхий боловсролын бодлогын удирдлагын газрын
ахлах мэргэжилтэн

Хөрөнгө оруулалтын хэлтсийн ахлах мэргэжилтэн

